

ORDEN DE COMPRA N° 00000317/2022

Señores : RECILOCK SPA RUT N° 077063251-k
Dirección : CAMINO EL CERRO 290
Fono : Forma de Pago : ANTICIPO
Programa : 01. FINANCIAMIENTO JUNJI
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, JUNJI, JARDIN NUESTRO FUTURO
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	basureros con tapa 120 lt con ruedas verde	\$35,990.00	\$35,990.00
1.	UNIDADES	basureros con tapa 120 lt con ruedas rojo	\$35,990.00	\$35,990.00
1.	UNIDADES	basureros con tapa 120 lt con ruedas amarillo	\$35,990.00	\$35,990.00
1.	UNIDADES	basureros con tapa 120 lt con ruedas azul	\$35,990.00	\$35,990.00
1.	UNIDADES	basurero 20 litros tapa vaiven	\$8,990.00	\$8,990.00
7.	UNIDADES	basurero 30 litros pedal central	\$16,390.00	\$114,730.00
2.	UNIDADES	despacho	\$12,990.00	\$25,980.00
			SUB TOTAL:	\$293,660
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$293,660
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$55,795
			TOTAL:	\$349,455

SON: Trescientos cuarenta y nueve mil cuatrocientos cincuenta y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 335/2022/MATERIAL DE ASEO /FINANCIAMIENTO JUNJI (MARCELA REYES)



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
Secretario General



DAVID GOMEZ TRONGOSO
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones